

Focaccia pretagliata METRO CHEF 4 conf. g 720

Focaccia di forma rettangolare con bucatura sulla superficie. Crosta croccante, mollica soffice PRETAGLIATO VELOCE DA PREPARARE GRAZIE ALLA PRECOTTURA IDEALI PER BURGER GOURMET SUPER FARCITI. PRATICHE BUSTE DA 4PZ PER FACILITARE LA GESTIONE DI SCORTE E APPROVIGIONAMENTI. PESO SINGOLO PEZZO 180g

GTIN: 08026924071126

Ingredienti

farina di GRANO tenero tipo "0" (contiene GLUTINE), acqua, strutto, olio extra vergine di oliva (3%), olio di oliva (2,5%6), lievito, sale, LATTE magro in polvere, farina di cereali maltati (GRANO (contiene GLUTINE), destrosio. Può contenere SEMI DI SESAMO, SOIA, SENAPE.

Modulo informazioni nutrizionali

Energia/100 g	
Valore energetico	1294 kJ
Valore energetico	307 kcal
Grassi	7.3 g
-di cui acidi grassi saturi	2.3 g
Carboidrati	50 g
-di cui zuccheri	3.5 g
Fibre	2.8 g
Proteine	8.4 g
Sale	1.5 g

Modalità di conservazione: Conservare in congelatore

Paese di origine: Italia

Peso Netto Per Pezzo: 180 g

Denominazione dell'alimento: Focaccia all'olio pretagliata

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull'etichetta del prodotto anche al momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Olive Bella di Cerignola METRO CHEF vaso kg 1 68

GTIN: 08026924041730

Ingredienti

Olive (min 56%), acqua, sale, antiossidante: acido ascorbico, regolatori di acidità: acido citrico, acido lattico.

Modulo informazioni nutrizionali

Energia/100 g	
Valore energetico	486 kJ
Valore energetico	118 kcal
Grassi	11.8 g
-di cui acidi grassi saturi	2.08 g
Carboidrati	1 g
-di cui zuccheri	0 g
Fibre	4.1 g

Modalità di conservazione: La confezione integra si conserva in un luogo asciutto e lontano da fonti di calore. Dopo l'apertura conservare il prodotto chiuso coperto dal proprio liquido di governo in frigorifero (Tmax8°C) e consumare preferibilmente entro 10 giorni

Paese di origine: Italia

Peso Netto Per Pezzo: 1680 g

Denominazione dell'alimento: Olive Bella di Cerignola in salamoia

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull'etichetta del prodotto anche al momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Prosciutto cotto alta qualita' METRO CHEF 1 1/4 sottovuoto kg circa 1.5

GTIN: 00000089981030

Ingredienti

Coscia di suino,sale,destrosio,aromi,aromi naturali,antiossidante:E 301 conservanti:E 250

Modulo informazioni nutrizionali

Energia/100 g	
Valore energetico	726 kJ
Valore energetico	174 kcal
-di cui zuccheri	0.8 g
Fibre	0.0 g
Proteine	18 g
Sale	1.8 g
Grassi	11 g
-di cui acidi grassi saturi	4.2 g
Carboidrati	0.8 g

Modalità di conservazione: Conservare a Max +4°C

Paese di origine: Italia

Peso Netto Per Pezzo: 11000 g

Denominazione dell'alimento: Prosciutto Cotto Oro Alta Qualità

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull'etichetta del prodotto anche al momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni

Salame Milano ARO 1 a met sottovuoto kg circa 1 5

GTIN: 01849130000004

Ingredienti

Ingredienti: Carne di suino, sale, destrosio, aromi naturali, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio; conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio.

Modulo informazioni nutrizionali

Energia/100 g	
Valore energetico	1450 kJ
Valore energetico	350 kcal
Grassi	29 g
-di cui acidi grassi saturi	10 g
Carboidrati	0.7 g
-di cui zuccheri	0.1 g
Proteine	22 g
Sale	4 g

Modalità di conservazione: Conservare in luogo asciutto e lontano da fonti di calore.

Paese di origine: Italia

Peso Netto Per Pezzo: 1000 g

Denominazione dell'alimento: Salame Milano

Gentile cliente, la invitiamo a prendere ulteriore visione delle diciture presenti sull'etichetta del prodotto anche al momento della consegna, con particolare riguardo agli allergeni